
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 2 0 2 2

2 8 1 1 2 1 1

3 2 3 2 4 4

4 0 3 3

5 2 4 0

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 2 2 2 2

2 15 2 3 0 3 1

3 1 1 0 4 4

4 8 2 4 2 1 3

5 0

6 0

7 0

0

      Pora Nr. 2 323       Taškai Pora Nr.2 2

      Bendras rezultatas 939 6

Rezultatas

Darius Drišys 193

143 0 154

Nijolė Žukienė

      Pora Nr. 1

Gintaras Žukas

Aurika Aršauskienė

Svečių komanda SVEIKATOS LANGAS

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

0

0

329

284

937

18

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 12

      Taškai (bendras rezultatas)

319       Taškai Pora Nr.1

126

168

132

0

Lietuvos  boulingo  "C"  lyga ‐ 1 turas

2022‐03‐26 d.

Druskininkai, Atlantida

Namų komanda

Svečių komanda

APOLLO 4 BOWLING

SVEIKATOS LANGAS

1556 6

173

148

155

129

Karolis Murauskas 

Mindaugas Matutis

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė*

Namų komanda APOLLO 4 BOWLING

Taškai (viso)

2

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

169

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Emilis Smilgevičius

Emilija Perminaitė

Deividas Vilbikas


